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CexpeTHO

OIAPTAPXWVB IK KOMOAPTHHN JTATBUN

oHEX &"‘:lhﬁigs

QECHCCKMUMU Paiirxom Kommapran JlaTean.

EF &k
AL

Kpaitiue maTa :K-Bo R  Ilpame-

HanMeHOBaHNE €eXUHAL
JNCTOB CBA- YaHHE

HauaT., OKOHYEHO: 0K
. BODPO
IIpoToKOAH 3acenannit 26 Ma 29 nex.
nggnguos i toie.  foAr 1II9
-5
gpomononn sacenaHni I3 sHB. 29 noH, 267
0po I97Ir,. I971Ir,
| 2 - II _
[IpoTOKONH 3acenaHuit 14,23n0n, 22,29 IeK.
Ggpo 1971r. I97Ir.” 266
» 127w 2T _
IIpoToRONH 3acenaHuit 29 aus, 20 orr, 104
COOpaHyi nmapTHIHEX I971r, I97Ir,

aKTHEOEB

Hudopmanan, 0OTIETH, 14 sus, 16 nmex, 128
CIIpaBKA B ﬁK Kommaprua I971r, I971r,
JaTean mo Bompocam

OPTaHM3aIMOHHO-IIaDTRIAHOH’,

ANE0JIoTAYECKOH palCoTH,

II0 BOIpOCaM MIpPOMHILJIEHHOCTH,
CTPOMTENBCTEA , TOPTOBIN M

CEJIBCKOT'0 X03dAlicTBa,

CEKTOP IIAPTVYETA
CraTmcTuueckue oTdeTH o 30 map. 26 sHB, 18

cocTare llecHCCKoi I971r. 19Rr,
pajionnoif mapraifHoi

~ OpragHasanun _ _
ARTH 00 YHAYTOXEHHAN 19 des. I9 noad, 18

NapTNiHEX KOKYMEHTOB, 1971r, I97Ir,



JinuHHEe nesa NPHHATHX
B unern K II Cpb

8, AJIEKCEEBA
TannHa MEBaHOBHA

9, AHTOH
flunc Pynonsporad

10,  APMAH
fianc CTaHMCAaBOEAY

II, APHABRA
Pata BoanemapoBHA

2, AVICTKAJIHVETE
Menanma lleTporHa

3. BAJOIX
Apryp fdHOEBRY

. BEB3KK
Asaroxnit VBaHORMY

15,  BE3YTIAA
Hnea CemeHOBHA

[6.  BEJIOMAIKHAHA
Hesum TappunoeHa

17,  BEP3VHB
AHnpeit ApBHIOBAY

I8, BOTJIAHOE/M
Taiima Eﬁgonoana

IS,  BPAIEH
fnmne IeTporny

14

20._  EPUEINC
‘Bpurara ®puuerHa

<I.  BPVEDC
‘Kapauc Boadpernorny

%2,  FPUEINC

Hune AHoBMY

3.  BYIDb
Bagrop -

<4,  BYTIEP
e AnexcaHnporAY

5.  BAHATA
Osega Muxenerna

I5 nmex.
IQ?%r.
25 Pes.
I971r,

29 .
forir,

Ig%g?p.

31 mapr
I97Ir.

22 amnp.
1971r,

16 mioa.
I97Ir,

R2 .
T5rir:

27 anp.
I971r.

20 sHB,
I97Ir,

20 mex.
I197Ir,

EO7Ir,

1971r.

I1I asr.
I97Ir.

19 masa
I97Ir.,

19 mas
I97Ir.

10 dep.
197t

22 JEK.
I97Ir.

14 non,
197Ir.

7 alnp.
IS?IrP

I0 desBp.
197 r.p

II arr.
I971Ir.

I3 aHB.
I197Ir.

II arr,
I971r..

I97Ir.

II

II

10

18

10

10



264

27,

BAPJAMOB
Jizal IleTpoBnY

BACWJIEHOK
Tavapa EPAMOBHA

BET'EPUC
Pyra IleTpoBHa

BUTOJIA
I'nra ApPTyDOBHA

TAVKIC
Opnit AnsGepTOBRY

TAWIE
Pyra KareBHa

TAPTYPHE
Banxenmura CTaHHCNIABOEHA

TAPKAJHE
Annta BoanemapoEHa

TPABOBCKUA
Jpee DBepxorny

TPABEICYHD
Ansdpen AapdpenoBHY

JTEBITOECKUH
Anexcanznp SiKoEaeEnd

JPABAHTE
Vpera ®paHnEeEBHA

JPABAHTC
finnc fAHoEMYU

JYEOB
onrap ApanbXOBRY

JYKA
~ Vpua ApeEmmoeHa

SAPUHA
3eHTa fHOBHA

SBIPT3IVHD
Xanna fHOBHA

Ilerp Pexoceerny

II Mag
1971Ir.

I noH,
1971y,

24 CceHT.
I1971Ir.

6 amp.
1971rs

25 AHE,
I97Ir.

I5 nex.
197 T.

10 nex.
I97Ir.

10 nmex.
I97Ir,

19 mapT
1971r,

4 HOAGP.
I971Ir,

10 noH,
I971r,

8 fAHE,
I97Ir.

8 sHB,
I971Ir.

<23 aBr,
I971r,

31 mas
I97Ir.

28 non,
I19%1r,

28 .
IS?%%?

28 mon.
I197Ir.

14 mon,
I197Ir,

9 noH,
I 97]:1‘0

29 ceHT,
I97Ir,

19 man
I971r.

10 demp.
I9 r.p

29 NeK.
I97Ir.

22 DIEK.
197Ir.

22 DEeK,
Po7Ir,

I9 mMaa
I1971r,

12 Hoalp.
197Ir.

14 pon.
I97Ir.

I3 sHB.
I97Ir.

I3 gu=B,
I971r.

8 ceHrT.
I971r.

9 noH.
I97Ir.

II a=mr,
I971r,

19 mas
I97Ir.

II asr.
I97Ir.

I0

9

9

I0

11

I0

II

I0



44,
49,
46,

47,

98,
99,
€0,
61,

62,

WIBIHA
| PajiTa OpMaHOBHA

VICTOMMHA
lera KapnoeHa

KAJLIMTE
Jlsunpa BaanoBHa

KAPUTOH
llanna AHIpeeEBHA

KAPKJTHD
Tyuaruc Kapiaopny

KAPIIEHKO
Bnagnmup BacmibeBRY

KUIIEH
Baxrop fAHOBMY

KUCHIEB
Jmatpnit AnexceeBny

KJIWHIC
Jnana JIoMMHHKOEHA

KOBAJEHOK
Huaxoxsail BuxTOpPOEBMY

KOHLIIEB
Bacnanit 3axaporny

KOPHEEB
Meltxyn AnpGepToEMY

KPAHIMAHIC
Baa Kapnoena

KYUIKUC
finne fxoeEmg

JEBAYEERA

MaprapnTa BacmabeeHa

JE/HVEKC

Berepanna CTaHMCISEOEHA

JIVELE
OT'OHC OpHKOBHY

JIOTHHA

Banentnra M3unoposHa

JIOZSMHA

Jnnnra OcrannoBHA

23 mapT

1971r,

3 HOAGCD.
I1971Ir.

19 HOAOD.
197Ir,

I9 ma
IS’?Ir?T

31 mada
I97Ir,

18 asmr,
I197Ir,

27 masa
I197Ir,

22 amp.
IS?Ir?.

31 amr.
I97Ir.

18 asmr.
I97Ir.'

6 AHB,
I97Ir,

24 T1ex,
I9r,

6 amnp.
IQ?Ir?

28 .
I97%g?

12 masa
I97Ir,

28 amp.
foriry

16 non,
I97Ir.

31 mas
I971r.

14 masn
I971r,

&~

7 . 8
IQ?%%?

12 Hoalp. 10
I197Ir,

22 merg 9
197%r.

7 amnp. 8
I97Ir,

9 noH, 8
19711,

8 cenr. 10
I97Ir,

9 nwH, 9
I971r,
19 masa 9
I?Hr._

8 ceHr. 9
I97Ir.

8 cenr. IO
I97Ir,

I3 sHB, 8
197Ir,

I3 saHB, 8
I1971r,

19 mas 9
1971r,

19 mana 10
I1971Ir,

19 mas 9
I1971Ir.

19 mana 9
I971r.

II aEr. 9
I197Ir,

9 nwH,
I97Ir.
19 mag 13
I197Ir,



63,
64

69

MAKIEP
fAin AHoBNY

MAY
Maprep fAHOBMY

MELEEILEB

Arnc HdHoBHY

66
67,

68'

MEIEBEIEEA
Isnnpa PynonrshoBHa

MYPHUELE
Banma BoJjnemMapoBHA

MYXVHA

Tancrg JMnTpREBHA

69,

OJE/AHK

‘ Bnrann# CeMeHOBHY

70.

(4 1%

[AITEJIVIC
ApEnx SnrapoEmy

[TAPMA
Tyuara BozeciaBoBEa

IIETPOB
Urrartnit Annmnone2ng

[IPVTOLCKAA

' Jndoes CTenaHOERHA

74,

75,

MPUEIMTUC
Arnc fAroenyg

Y. PYHA

_ Soa IllarnosHa

764

PAIIERIC

 Apmmn AnexcaHnpoEAy

{47

PUEKCTIHHI

_ Ancme PoGepromnd

78.

7.

8l.

POMAHOBCKAA
ABrycTOEBHA

CABEIIBEB
Bucrangne Mnxenernd

CEJICYM
Bucranmce fHoEmY

CHUHIK
Bauecaas IleTpoBmry

24 aEr,
I971r.

27 mas
I97Ir.

10 nmex.
I9 B

9 Iek.
I971r.

3 HoOfO.
I97Ir.

25 mad
1971r.

27 mas
IQ’?II‘..

10 auB,
I97Ir.

30 nwH,
I97Ir.

22 alp.
I971r,

22 HOfOD.

IQ?Ir..

24 IEeR.
1970r._

9 anp.
I37ir,

28 noia,
I97Ir.

6 Maf
I97Ir.

15 mex.
I971r,

20 mapT
I971r,

<4 HOACp.

1970 r.

23 (DeBp.
1 r.p

8 ceHr.,
I97Ir.

9 HH,
I1971r. |

22 IEK.,.
I97Ir,

22 JEK,
197 T.

12 nex.
I97Ir,

9 HH.
I97Ir.

9
I97Ir,

I0 desp.
IS?Ir.p

II amr,
I971r,

19 masa

- I97Ir, _
22 IeKad,

IO Te

I3 auB.
I971r.

9 noH,
I971Ir.

II amr.
I197Ir.

19 mas
I97Ir..

e

7 anp

197Ir,

13 sHEB.
I97Ir,

10 mapT
I197Ir,

12

10

12



101,
Io2,

CUPMAIC

[leTp AHTOHOBHY

CHPLOBA
Jlapnca

CKYIPA
Beata DniBEEHA

CIMIAHE
Jleorpna ABIyCTOEHA

CHYKEPCIIFOTE
Mapna CTaHHCJ2BOEHA

CTPUKAYCKAC
Cracuc [laBnosnu

CTPOX
fAHnc AnexrcaHipoBHY

CYTHVK

OJIa€EHa

PoGepT AneXCaHIpPOEAY

CYIE
MaTpoHa VBaHOBHA

CYXAHOBA
Acsl OpHECTOEHA

TWITHHHI
fARAC JnrapoBMy

~ THYC
HH AnQpenoEayd

TYMOBA
Ammnsa KOnepsTHOBHA

TETEPE
Bug IleTpoeHa

TKEIUA
Apna IlleTpoEHa
CUIMIIIOBA
ExaTeprHa PeI0pOEHA

QOMVYEBRA
Mapns Huxurndasa

XAVK
Snrdpax MapTHHOBAY

PIC
Agnpuc TeHoRnY

[IMPMAHNC
fAHAC AnercarnpoBRY

YEPUH
Muxann Ermoxmmornd

26 HOAGD.
I97Ir.

5 Masa
I971Ir,

3 Hoﬁcp.
I97Ir.

21 mai,
I197Ir,

29 aEr.
IQ?Ir..

15 nex.
I1971r,

22 amnpens
197Ir,

26 DeBp.
197 r.p

28 cenr,
I971r,

31 azmr.
1971r.
20 mana
I971Ir,
I8 noH,
1971,

30 aer,
197Ir,

27 AHB,
I1971Ir.

19 maprT
I971r.

21 sHE.
1971r.

25 HnpoH,
I1971Ir.

31 mapr.
I97Ir?¢

28 masa
I971 r.

22 allp.
I971r?

=
22 Iekadé., 8
I1971r.
14 non, I0
:[9711'.
12 BHoAAOp. 10
I1971r. _
29 eenr, 10
I187Ir.
I3 oxT. 9
197Ir..
22 IIeK. 8
19711‘0
I9 mas 9
I971r,
10 ma 9
I97Ir?T_
10 geep. IO
I971r.
I3 okT. 10
I1971r,
8 ceHT. 9
I971r.
14 noa, 9
197Ir.
<23 HOH,. 8
197Ir.
8 cenr., 8
IS7Ir,
10 dexp. 9
I1971r..
7 amnp. 12
197Ir, .
10 desp. 9
197? r?
14 mon. I0
I197Ir.
7 i 9
IS?%??
9 noH, II
I197Ir,
I9 Mas 9
I197Ir.

69—



103. YEPHHIIEB
llaBean Haxonaernd

104. WABJIHCKIA

firnc CTaHMCIAEBOEAY

105. * UAIOAHIC
Barannii Mocnjornd

106. IIMPAEBA
AiiHa ABIryCcTOBHa

107. STJHTIC
Maprc Kapnoeud

108. KPLHD

Axnpe#l ApHONBIOBAY

109, SIBA
[lazen fAHOBHY
110, AKORIEB
Weag JMuTpReBAY
8 1 fHeNCHHEB
Bennra KapiorHa

I8 arr,
I1971r.

2 NoH,
I197Ir..

I8 arr,
I971r.,

25 mapT.
I9'?Ir?T

25 HoAOD.
1971r,

27 OKT.
19707,

17 man
1971y, .

IS nmek.
I1971r.

31 arr.
I1971r.

[lepcoransHue nesa 4neHoB KIICC

1125 ABOJIMHE

Unra IleTpoBHA
113, ABOJITVHD

WuTa BoanmemapoErHa

114, AITEJIC
.AEmpuc BATayTOERY

115, BAPOH
Jlerp Kapnopau

11e, BAPOH
Ilerp Kapnosu4

117 EEBPH
. Bpornciapa fHOEHa

118, BEITE
flHnc fHoBMY

119, EEP3VHD
Aiigap Kapnoend

JMUTPYERA

Aycma MapTHHOBHA

120, BHCEHVEK
UuTa fAHoBHA

IRI, BIVM :
- Apna VHIpHKOBHA

122, BOTOP

BanenTnHa AHTOHOEBHA

13 a=mr.
I97Ir,

10 maprT.
1971r,

2 aEr,
1971Ir.

4 amnp.
1968r?

12 maprT.
I1971r.

28 amr,
I97Ir,

21 AHE,
I197Ir.

23 noi,
197Ir. .

14 oxrT,
I1971Ir,

2 Hoso,
I97Ir,

I anp.
IS?Ir?

-

8 CeHT. 9
I1971Ir.

14 non, IO
1971,

8 cenr., 10
1971r.

7 e Al
197ir

224 TEROD.
I97§r. 3

13 sHEB,
I1971r.

9 nwH,
1971r,.

22 IERa
1971r.

8 ceHT.
I97Ir.

@ w w 0O <w

5 armp. 2
19717,

I0 mapr. 3
1971r,

8 cenr, Ib5
I971Ir,

8 sEB, 34
19%69r.

7 anp.
I97Ir?

30 ceHT.
I1971Ir,

D
3
I0 geep. O
IQﬁ?r.p
23 R, 4
I1971Ir,

12 Hos0,. v 4
I971r,.

8 IeK. 10
IQV%r.
I0 nwoH. 2
I97Ir.



123. BAIIA
. AHTOHASA Hannonua

124,
KoucrauTnH Hocnporny

1254 EUTOJVHD
Kapa IleTporny

126. TAJKO
IlaBen AnexcasHnpoEAY

127 TAHBI'AC
laiig KasuMnpoEHa

128, T'OPCHOB
bopuc I[arpnorny

129, TPAEA
Aycma SHOEHaA

130,  T'PAXOJECKMiH
Anexcarnp MapTHHOBHY

131, TPOMOB
rpnropaﬁ Ennzapoeny

132,

B%#%gﬁaﬁ:guﬁ cMm,. neyo II9

Pepanbn MapTHHOBRY

134, SYKY.
Dporucnas

135, VBAHOB
AraTonmit Vnpnd

BJIOEAY

136, WIHH
.Qenop MeaHOEMY
137, VOXAHCOH

. Oran fEoBHMY

138, KA3AKC
BaecTyp SpHECTORHY

139, KAYKUT
Hr fxoEnY

140, KUSHH
Apcennit CemMeHOBHMY
141,

KIOTE
Vnra fdHoBHA

142, KISTBYHB
JaiimoH AnamMoEMd
143,  JABYHEL
llerp BrapummpoBnd
l4, AR
dima KoHpaloBEA

II ?enp.

I4 Mas
I971Ir,

30 arr.
I97Ir..

16 1mex.
I97gr.

22 HoAOD.
I97Ir.

I4 oxr,
I1971Ir.

18 np=H,
I97Ir.

25 Mmas
197Ir,

20 fHB,
I1971r.

7 Mas
I97Ir,
4 CeHT.
I971r.

19 oxrr,
I970r., .

20 fHE,
I971Ir.

28 fAHB,
197Ir,
29 non,

I971Ir., .

28 fHEB,
I971r,

28
I97%g?

18 amr,
I97Ir.

21 anp.
IS?Ir?

28 Iex.
I1970x, .

6 arr,
I971r,

28 amr,
1971Ir,

14 non,
I97Ir,

14 nox,
I97Ir.

8 cenr,
1971Ir.

10 de=,
I971r,

87§en.
22 IIEK,
I971r,

28 niojl.
I197Ir.

8 ceHr,
I971r.

10 BD.
DTep
14 nwon,

I97Ir.

I2 HoACD.
I971Ir.

I3 suB.
I197Ir.
10 dex.
I971r.

19 mas
I971r.

8 ceHT.
I97Ir.

10 mapT
I971r,

14 pon,
I971r.

8 cenr,
1971r.

19 mas
I97Ir,

13 sHB,
I191r.

II amr,
I971r.

8 CceHT.
1971r,
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145,
146,
147,
148,
I49,
150,
I51,
152,
133,
154,
155,
156,
L57;

158,

JE/MMARIC
Jlaiimor fAHOBAY

JEVHHI
Ockap fAHOEBMY

JVEIVHD
A1 fdHOBHMY

JIEIVHRI
llBapc OpHECTOBRY

JIQUMEIINC
XeHpuK SI3enoBAY

JLYCUC
TyHa ABrycTOEHa

MAPIIAK
Jara fHORHa

MAYAH
A7 OnpAaHOBRY

MEJHVC
AHIpHBE AHTOHOBHY

HnnﬂgTHEgnonua
MWUIEP

XepGepr XaHOEMY

MK
Anna TpuropbeBHA

MUXEEB
[Inaron KoHeeErnu

MUXEEB

. IIhator KopHeeEny

159,

MU BPYHIK

. Esyn BoaeciaBoBrY

160,

HUKWTHHA

. 3os1 I'puropreBHA

161,
Ie2,
163,
164,
1es5,
1es,
167,
168,

TMAPEINYC
Honac Anamorny

[IETEPCOH
Bapnc flHORMY

[MKCOH
Bunnc PoGeproRny

IUIATKAU

. fm-Alipap fHOBRY
[IPYEIAT

- AnB0epT AJNEeKCaHIpPOBHMY
[IVIAH

- Tenpux Arydpnernd
[IYPBIHD

. PoGepr PoGepTomnu

PEVHXAPIE

- Banma fHOoBHY

21 HOAOD.
I971Ir,

21 oxT.
I971r,

23 (MeBp,
197 r.p

6 asr.
I97Ir.

26 CeHT,
I970r., .

6 anp.
I97Ir?.

<0 sHB,
I97Ir..

23 ﬂnni
I1971r..

S Goen.
3G Bene
20 HOH,

1971Ir, .

12 aEr,
I97Ir.

21 mad
197Ir. .

29 OKT,
I1971r, .

10 mpoH,
I97Ir.

23 maprT.
I971Ir,

25 HofAO.
I197Ir.

26 amr,
I971r.

< (DEBD.
I97%r.?
IS nmexg

I197Ir,.

<6 armr.
1971r,.

14 suB,
I97Ir.

23 (der,
I1971r, .

8 amp.
197Ir?

II amr.
I97Ir.

12 HoAGP.
I9 ®

71r.
7 alp.
IQ?Ir?

Il amr.
I971r.

13 sHEB,
I197Ir,

6 amp.
IQ?Ir.P
25 SHB,
I97Ir,.

7 amnp.
I1971r.,

I0 deE.
I1971r,

23 (beB,
I1971r,

12 /B0AGD,

1971r, .

8 Ilex.
1971Ip,

9 noH,
I97Ir..

8 Jiex.
I197Ir,

14 wnwoi,
I971r.

24 MaprT.
1971r,

o< IEK.
I1971Ir.

8 ceHr.
I197Ir.

10 desp.
197 r.p

22 IEK.
I197Ir.

8 cesxr,
I97Ir,.

10 dez.
I971r.

10 mapr.
I1971Ir.

5 mas
I1971r,
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169,
170,
171,

172.

POJIIOHOB
osndorng

PYEVIE

Jlalina BannemaporHa

PYISUT
Aycrpa SIHOEHA

CEIAKOB

. Typmit KopHeereny

173,

174,

CHOBOJIEB

Anexceit AnexcaHIpOBRY

CKPY3E

. Basma fHOBHa

173,

. Banepmii Anexceerny

176,

CMIPHOB
CYIE

. MapesH Muxenerny

177,
178,
179,

TAPACOB
Bacuanit VpanoBHY

TAPACOB
Bacmnit MrapoBNY

TEY
dnsa ﬁgwponna

TETEPOBCKA
Hopa AprunomHa

THHBEKOB
Ceprefi Tumodeerny
YIMIC
AliBap OpHECTOEBRY

JIIEHWEK

. Mapnsa KpumeBHa

185,
186,
187,

189,

YINTE

. SArpuna fsenoeHa
YPBAH

- HdHpc fisenoBnv

@PEIA
Mapa fiHoBHa

XAHC
BaxTopua ABTOHOEHA

LEIMWHA
. Pura nseeHA

[TEINMHA

. Pnra npeBHa

190,
I91,

 GAUKA

flauc AneKCaHIPORMY

YEPEIKORBA
Benra McarmesHa

8 Iex,.
I970r. .

18 axr.
I971r.

26 mas
I97Ir,.

23 alp.
1971r?.

13 moa.
I97Ir. .

3 CeHT.
I971r,

24 HOsOD.
I1970r.

16 cenr,
I971Ir,.

9 Iex.
1370r,
I3 nex.

I971r.

19 ma
I97If??

9 amnp.
IQVIP?

I3 ceHr.
I971r..

28 anp,
1971r,

20 desp.
oo
18 arr,

I971Ir.

27 non,
19707, .

21 non,
19712, .

30 agr,
I971Ir.

8 aHB,
I97Ir.

9 non.
I1971Ir, .
27 WOH,
I97Ir.

4 map.
IQ?Ir?

leo-

10 de=s.
I1971r,

8 cenr,
I971r.,

14 non,
I971r.

I9 mas
I1971r,

I4 noa,
I971Ir. .

21 cenr.
971r. .

I3 aus.
I97Ir.

I2 HoAGD.
197,

10 (e=,
IFTLES

22 IIEK,
I1971r,

19 mapr
1971y,

<6 aEr,
1971r,.

13 oxr,.
I97Ir.

19 mas
I971r,.

I8 aus,
I97Ir. .

8 ceHr,
I1971r,

10 de=xp.
187terP
21 noxn,

1971r,.

8 IleK.
I97Ir.

I0 derp.
I97?r.9
12 Rnioa,

I97Ir.

14 non,
1971Ir,

19 mas
1971r.
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1%, YOKE 27 ceHT., &9 ceHT, 3
BalleHTHHa BeHENMKTOEHA I971r. LO7Ir,.
193. WERIOB 2 (ee, 7 anp, ©
Tengannit Huxonaernq I971r, I1971r,
i,4. IBAP 29 ci)eBp. 4 mapr. 2
.AHHa fHOBHa I97L ;. | I971r; .
195, LIVMAHE 29 Hoa6, 8 nex, 8
. Jsmnpa AHTOHOEH2 I97Ir, 1971r.
196, [MMPAHT 17 asr, 1I7 amr. 2
Apuna [leTpoEHa I971r.. IOVIE,
197. OLJUT S ZeK. 22 IeK., 5
AHnpuc  AHCOBHY I971r,. ~1971r,.
198, OPTEIAHE 14 non, 7 anp, 2
. Aycma HmrosaerBHa 1970P.. I9TLr,
199, SAKOBIEB 14 oxT. 12 nHofG. 5
Caresnii AHTOHORHMY I97Ir. 197Ir,
| BY XTI ANLTEZPHS.
200, llraTHOE pacHUCaHHE, fIHB. I0 arB, 45
cmerTa,PMHAHCOBHE OTYETH, 1971r, 1972r.
QKTH DEBKOMHCCHH. .
<0I, BemomocTm BHISYM 3apIJATH I5 guB., 29 mer. 120
padoTHIKaM Paiikoma napTHu. I97Ir, I1971r.
<02, Kaprourm (&-46) yuera I4 suB., 29 zeR. 5Q
3aplJaTH paCOTHHKaM I971Ir, 1971r,
oMa IapTRA. 48 b i
<03, Pacmopaxenusa mo Paiixo L-%e-ap. Shew 08
nap'rlzlgj:.m g I97Ir, I1971r,
Bcero B mamHoO# ommem Ha II ( 0 Th) JMCTaX

Cexperapp lecHc %
aﬁnoma Kommaprun Jgh

I? mag 1976 ro.ua.

Crax: Bae. OCIHAM OTIEJIOM /
Pafixoma Kommaprun Ja H\LAM’%) Maceunux/
Upnusgys HATEJE OB IapTapXAEa VY Kas~A
Homuapr%ﬁ?fa pT ’ /M I{aunare;_)
ng "

maa 1976 rozxa.



